
  

UCHWAŁA NR LXXVI/1067/23 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych Miasta Białegostoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 401)) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 6452)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Miasta Białegostoku następujące ulice: 

1) Arktyczna - obejmująca działki o numerach 129/38, 130/9, 130/14 i 131/22 w obr. 23 

2) Liliowa - obejmująca działki o numerach 109/56, 109/31, 252/8, 108/189, 230/60, 332/4, 777, 792, 743, 

284/17, 267/19, 808/9, 744/1, 284/15, 283/14, 282/8, 281/7, 280/5, 278/11, 277/9, 276/4, 274/10, 273/10, 

272/12, 272/10, 271/5, 268/8, 267/21, 266/5, 265/12, 264/9, 263/5, 262/3, 261/3, 257/11, 255/12, 255/10, 

254/21, 250/5, 249/14, 247/5, 246/11, 245/12, 244/13, 241/5, 240/30, 240/27, 239/10, 238/21, 238/19, 

237/7, 235/8, 234/9, 233/9, 232/13, 231/9, 114/60, 113/100, 113/98, 113/94, 112/9, 112/7, 112/5, 109/23, 

108/196, 108/194, 108/192, 108/190, 108/165, 108/39, 108/35, 108/27, 108/23, 108/19, 109/24 w obr. 23 

3) Kiemliczów - obejmująca działkę o numerze 108/166 w obr. 23  

4) św. Łukasza - obejmująca działki o numerach 82/27, 82/24, 80/88, 80/73, 79/25, 79/27, 80/63, 80/100, 

80/81, 80/71, 80/66, 80/69, 80/76, 81/41, 81/38, 82/21, 80/86, 81/44, 84/11, 84/17, 85/7 w obr. 23 

5) Chmielowa - obejmująca działki o numerach 78/19, 80/47, 84/6, 80/93, 325/2, 78/39, 84/3, 85/4, 80/104, 

80/102, 81/58, 82/41, 82/43, 85/13, 77/47, 77/49, 77/51,77/53, 79/30, 79/28, 82/29, 80/41, 78/45, 79/12, 

81/64 , 81/50 w obr. 23 

6) Tatarakowa - obejmująca działkę o numerze 78/8 w obr. 23. 

7) Szyszkowa - obejmująca działki o numerach 80/48 i 80/44 w obr. 23  

8) droga bez nazwy od ulicy Chmielowej do ulicy Zawady - obejmująca działkę o numerze 78/37 w obr. 23 

9) NMP Królowej Rodzin - obejmująca działki o numerach 1457/102, 470/18, 1458/43, 465/8, 876/10, 

1458/107 w obr. 1 

10) Tadeusza Reytana - obejmująca działkę o numerze 124/46 w obr. 23. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 1193 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6161


		2023-12-05T14:11:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




